Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о Департаменте Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске

Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Департаменте Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 15.02.2018 № 86-П
«Об утверждении Положения о Департаменте Министерства семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области в городе Ульяновске».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области					                                 В.Н.Разумков

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте Министерства семейной,
демографической политики и социального благополучия
Ульяновской области в городе Ульяновске

Пункт 1 раздела 2 дополнить подпунктом «и» следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«и) осуществляет предоставление отдельным категориям граждан жилых помещений в домах системы социального обслуживания граждан специализированного государственного жилищного фонда Ульяновской области в порядке, установленном нормативными правовыми актами Ульяновской области;».

______________